Частное учреждение дошкольного образования «Детский сад № 517»
АО «УПП «Вектор»

ПРИКАЗ
№ __9_                                                                                                                        от 28.08.2025
Г. Екатеринбург

«Об установлении стоимости платных дополнительных образовательных услуг»

    На основании распоряжения АО «УПП «Вектор»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость платных дополнительных образовательных услуг в следующем размере:
	Наименование услуги
	Стоимость одного часа

	Групповое занятие
	минигруппа
	индивидуальное

	Ладушки
	400
	600
	850

	Читай – кА
	400
	600
	850

	Веселые пружинки
	400
	600
	850

	Талантики
	400
	600
	850

	Песочные истории
	400
	600
	850

2.  Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                            М.М. Наврось.